АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БЕЗРЕЧНИНСКОЕ»     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]п. ст. Безречная                                                                                                                 «7» июня  2022 г.                                                                               № 22

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Безречнинское» от 17 августа  2015 года № 14 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Безречнинское»

               На основании экспертного заключения от26.05. 2022 . № ЭЗ - 63 Администрации Губернатора Забайкальского края на основании Закона Забайкальского края от 10 июня 2020 года № 1826- ЗЗК «Об отдельных вопросах организации мастного самоуправления в Забайкальском крае», Порядка проведения  юридической экспертизы  муниципальных правовых актов Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 1июня 2010 года  № 217, Администрация сельского поселения «Безречнинское»
Постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Безречнинское» от 17 августа 2015 г. № 14«О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Безречнинское».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Безречнинское» и опубликовать  на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения «Безречнинское»                      В.И. Веселова